

Årsredovisning

Blackstone Steakhouse AB

Org.nr 556608-5865

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Zetterdahl, Styrelseledamot

2022-12-13

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Blackstone Steakhouse AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Falun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurang Blackstone Steakhouse i hyrda lokaler vid Hälsingtorget i centrala Falun.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 464	10 368	13 081	14 614
Resultat efter finansiella poster	3 035	532	1 219	892
Balansomslutning	8 574	5 992	6 032	6 174
Soliditet (%)	50	32	33	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mellan åren vilket förklaras av att verksamhetens omfattning ökat igen efter Corona-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	1 322 207	738	1 445 345
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			738	-738	0
Årets resultat				1 783 539	1 783 539
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	1 322 945	1 783 539	3 228 884

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 945
årets vinst	1 783 539
	3 106 484

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 960,784 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 106 484
	3 106 484

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		17 464 079	10 368 429
Övriga rörelseintäkter		133 279	223 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 597 358	10 591 929
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 806 120	-2 998 715
Övriga externa kostnader		-3 633 731	-2 615 133
Personalkostnader	2	-5 875 662	-4 198 183
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 076	-195 274
Summa rörelsekostnader		-14 536 589	-10 007 305
Rörelseresultat		3 060 769	584 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 541	3 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 232	-56 100
Summa finansiella poster		-25 691	-53 100
Resultat efter finansiella poster		3 035 078	531 524
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-600 000
Förändring av periodiseringsfonder		-753 000	0
Förändring av överavskrivningar		-32 936	72 235
Summa bokslutsdispositioner		-785 936	-527 765
Resultat före skatt		2 249 142	3 759
Skatt på årets resultat		-465 603	-3 021
Årets resultat		1 783 539	738

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	642 305	690 508
Inventarier, verktyg och installationer	5	703 645	341 030
Summa materiella anläggningstillgångar		1 345 950	1 031 538
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	1 646 934	1 650 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 646 934	1 650 000
Summa anläggningstillgångar		2 992 884	2 681 538
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		391 686	236 213
Summa varulager		391 686	236 213
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 701	97 126
Övriga fordringar		390 237	173 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 933	107 406
Summa kortfristiga fordringar		749 871	377 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 439 599	2 696 686
Summa kassa och bank		4 439 599	2 696 686
Summa omsättningstillgångar		5 581 156	3 310 534
SUMMA TILLGÅNGAR		8 574 040	5 992 072

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 322 945	1 322 207
Årets resultat		1 783 539	738
Summa fritt eget kapital		3 106 484	1 322 945
Summa eget kapital		3 228 884	1 445 345
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		1 153 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		223 424	190 488
Summa obeskattade reserver		1 376 424	590 488
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		233 318	433 322
Summa långfristiga skulder		233 318	433 322
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	752 004
Förskott från kunder		171 782	212 489
Leverantörsskulder		1 031 230	461 934
Skulder till koncernföretag		582 632	469 008
Skatteskulder		200 459	259 075
Övriga skulder		480 306	282 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 069 001	1 085 902
Summa kortfristiga skulder		3 735 414	3 522 917
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 574 040	5 992 072

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Ingående avskrivningar	-1 700 000	-1 700 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 700 000	-1 700 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	964 011	964 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	964 011	964 011
Ingående avskrivningar	-273 503	-225 302
Årets avskrivningar	-48 203	-48 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 706	-273 503
Utgående redovisat värde	642 305	690 508

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 920 350	1 772 930
Inköp	535 487	147 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 455 837	1 920 350
Ingående avskrivningar	-1 579 320	-1 432 247
Årets avskrivningar	-172 872	-147 073
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 752 192	-1 579 320
Utgående redovisat värde	703 645	341 030

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	1 777 992
Tillkommande fordringar	0	3 000
Avgående fordringar	-3 066	-130 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 646 934	1 650 000
Utgående redovisat värde	1 646 934	1 650 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade överavskrivningar	223 424	190 488
Periodiseringsfond 2022	753 000	0
Periodiseringsfond 2020	400 000	400 000
	1 376 424	590 488
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	412	428

Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 450 000	3 450 000
	3 450 000	3 450 000

Falun 2022-11-25

Andreas Zetterdahl
Andreas Zetterdahl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Ernst & Young AB

Markus Ström
Markus Ström
Auktoriserad revisor


